
HTB多段式鼓风机，全风透浦式鼓风机

产品名称 HTB多段式鼓风机，全风透浦式鼓风机

公司名称 茗豪机电科技（上海）有限公司

价格 3800.00/台

规格参数 品牌:MH
型号:HTB

公司地址 上海市宝山区月罗路559号Q－48室

联系电话 021-67760659 13817145689

产品详情

 台湾全风鼓风机 全风rb高压鼓风机，茗豪鼓风机，茗豪多段式风机，茗豪透浦式多段式风机， cx
透浦式鼓风机 tb透浦式风机 htb透浦多段式鼓风机 pf直叶式鼓风机 cs冷却风扇 ssd多翼式送风机

全风鼓风机 全风透浦式鼓风机 全风htb透浦式风机特点：

1.高压-大风量-低噪音-轻量化

2.样式种类齐全，库存多，交货迅速。

3.特殊叶片设计，压力高-大风量-噪音-寿命长

4.马达为i.e.c.设计（1hp以上），全闭外扇型铝框马达，特殊轴心设计

5.采用铝合金材质，大幅降低重量，达到轻量化的目的

6.特殊风量调节风门，风量控制稳定性高。操作容易（cx tb htb适用）

全风鼓风机 全风透浦多段式鼓风机htb透浦式风机技术参数：

  

型号

  

功率（kw）

  

频率（hz）

  

压力(mmh2o)

  

风量(m�/min)
  

htb75-032

  

0.3

  

50/60

  

210/260

  

6/7
  

htb75-053

  

0.4

  

50/60

  

290/380

  

6.5/7.5



  

htb75-104

  

0.75

  

50/60

  

375/500

  

6.5/8
  

htb75-105

  

0.75

  

50/60

  

420/600

  

6.8/8.5
  

htb100-102

  

0.75

  

50/60

  

340/450

  

11/13
  

htb100-203

  

1.5

  

50/60

  

500/700

  

10.4/14
  

htb100-304

  

2.2

  

50/60

  

650/900

  

12.5/16
  

htb100-505

  

3.7

  

50/60

  

790/1100

  

12.8/16.5
  

htb125-503

  

3.7

  

50/60

  

580/790

  

19/23
  

htb125-704

  

5.5

  

50/60

  

750/1050

  

20/24
  

htb125-1005

  

7.5

  

50/60

  

900/1300

  

20/24
  

htb200-1502

  

11

  

50/60

  

700/900

  

52/65
  

htb200-2002

  

15

  

50/60

  

800/1000

  

56/70

全风风机 全风透浦式鼓风机 全风htb透浦式鼓风机用途：

印刷机械 燃烧机 塑料押出机 吹袋机 淋膜机 制果机械 集尘机 环境机械 热风发生机 颗粒
体输送 厨房机械 木工机械 干燥机 焚化机 恒温机 机械冷却 一般送风

品种繁多，规格齐全，现备有大量库存。欢迎新老客户来电订购

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

