## HTB多段式鼓风机,全风透浦式鼓风机

产品名称	HTB多段式鼓风机,全风透浦式鼓风机	
公司名称	茗豪机电科技(上海)有限公司	
价格	3800.00/台	
规格参数	品牌:MH 型号:HTB	
公司地址	上海市宝山区月罗路559号Q - 48室	
联系电话	021-67760659 13817145689	

## 产品详情

台湾全风鼓风机 全风rb高压鼓风机,茗豪鼓风机,茗豪多段式风机,茗豪透浦式多段式风机, cx 透浦式鼓风机 tb透浦式风机 htb透浦多段式鼓风机 pf直叶式鼓风机 cs冷却风扇 ssd多翼式送风机

全风鼓风机 全风透浦式鼓风机 全风htb透浦式风机特点:

- 1.高压-大风量-低噪音-轻量化
- 2.样式种类齐全,库存多,交货迅速。
- 3.特殊叶片设计,压力高-大风量-噪音-寿命长
- 4.马达为i.e.c.设计(1hp以上),全闭外扇型铝框马达,特殊轴心设计
- 5.采用铝合金材质,大幅降低重量,达到轻量化的目的
- 6.特殊风量调节风门,风量控制稳定性高。操作容易(cx tb htb适用)

全风鼓风机 全风透浦多段式鼓风机htb透浦式风机技术参数:

型号	功率(kw)	频率(hz)	压力(mmh2o)	风量(m ³ /min)
htb75-032	0.3	50/60	210/260	6/7
htb75-053	0.4	50/60	290/380	6.5/7.5

htb75-104	0.75	50/60	375/500	6.5/8
htb75-105	0.75	50/60	420/600	6.8/8.5
htb100-102	0.75	50/60	340/450	11/13
htb100-203	1.5	50/60	500/700	10.4/14
htb100-304	2.2	50/60	650/900	12.5/16
htb100-505	3.7	50/60	790/1100	12.8/16.5
htb125-503	3.7	50/60	580/790	19/23
htb125-704	5.5	50/60	750/1050	20/24
htb125-1005	7.5	50/60	900/1300	20/24
htb200-1502	11	50/60	700/900	52/65
htb200-2002	15	50/60	800/1000	56/70

全风风机 全风透浦式鼓风机 全风htb透浦式鼓风机用途:

印刷机械 燃烧机 塑料押出机 吹袋机 淋膜机 制果机械 集尘机 环境机械 热风发生机 颗粒体输送 厨房机械 木工机械 干燥机 焚化机 恒温机 机械冷却 一般送风

品种繁多,规格齐全,现备有大量库存。欢迎新老客户来电订购